[image: image1.png]

Глава  Артемовского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.11.2018
      № 71-ПГ
Об утверждении состава антитеррористической комиссии

в Артемовском городском округе

В   соответствии   со  статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом  Президента  Российской  Федерации  от 15 февраля 2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», пунктом 9 Положения об антитеррористической комиссии в муниципальном образовании, расположенном на территории Свердловской области, утвержденного решением антитеррористической комиссии в Свердловской области от 20.09.2018 № 1, руководствуясь статьей 28 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить состав антитеррористической комиссии в Артемовском городском округе (Приложение).

2.
Признать утратившим силу постановление главы Артемовского городского округа  от 26.01.2018 № 5-ПГ «Об утверждении состава антитеррористической комиссии в Артемовском городском округе».
3. Постановление разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Артемовского городского округа                                    А.В. Самочернов

	Приложение

к постановлению главы Артемовского городского округа

от 30.11.2018 № 71-ПГ

СОСТАВ
 антитеррористической комиссии в Артемовском городском округе

	№
 п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Самочернов Андрей Вячеславович
	глава Артемовского городского округа, председатель комиссии

	2
	Ишутченко Андрей Александрович
	начальник отдела в г. Артемовском УФСБ России по Свердловской области, заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	3
	Темченков Сергей Борисович
	заместитель главы  Администрации Артемовского городского округа по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	4
	Никонов Андрей Сергеевич
	заведующий отделом по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, пожарной безопасности и мобилизационной подготовке Администрации Артемовского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	5
	Аленников Николай Александрович
	начальник Отдела МВД России по Артемовскому району (по согласованию)

	6
	Данилов Сергей Анатольевич

	начальник  ОВО по Артемовскому району филиала ФГКУ  (Управления вневедомственной охраны ВНГ России по Свердловской области) (по согласованию)

	7
	Петухов Игорь Владимирович

	начальник ФГКУ  «54 отряд федеральной противопожарной службы по Свердловской области» (по согласованию)

	8
	Журавлев Денис Петрович
	начальник линейного отделения полиции на станции Егоршино Линейного отдела МВД России на станции Екатеринбург- пассажирский (по согласованию)

	9
	Багдасарян Наталья Валентиновна
	начальник Управления образования Артемовского городского округа

	10
	Трофимов Константин Миxайлович
	председатель Думы Артемовского городского округа
(по согласованию)

	11
	Пьянков Сергей Иванович
	председатель Территориального органа местного самоуправления поселка Незевай

	12
	Шмурыгин Игорь Владимирович
	и.о. председателя Территориального органа местного самоуправления поселка Красногвардейский

	13
	Игошев Виктор Геннадьевич
	председатель Территориального органа местного самоуправления села Большое Трифоново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Малое Трифоново, поселок Кислянка

	14
	Шавкунов Владимир Александрович
	председатель Территориального органа местного самоуправления села Шогринское с подведомственной территорией населенных пунктов: село Сарафаново

	15
	Серебренников Владимир Валентинович
	председатель Территориального органа местного самоуправления села Мироново с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Бучино, деревня Луговая, деревня Родники, село Липино

	16
	Вандышева  Людмила Ивановна
	председатель Территориального органа местного самоуправления поселка Буланаш

	17
	Сурнина Алена Васильевна
	и.о. председателя Территориального органа местного самоуправления села Лебёдкино с подведомственной территорией населенных пунктов: поселок Боровской, село Антоново, село Бичур

	18
	Авдеев Денис Сергеевич
	председатель Территориального органа местного самоуправления села Покровское с подведомственной территорией населенного пункта поселка Заболотье

	19
	Королева Елена Александровна
	председатель Территориального органа местного самоуправления поселка Сосновый Бор с подведомственной территорией населенных пунктов: поселок Белый Яр,  село Писанец

	20
	Беспамятных Андрей Алексеевич
	председатель Территориального органа местного самоуправления села Мостовского с подведомственной территорией населенных пунктов: деревня Лисава, деревня Налимово